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Stor amerikansk kedja av mammografikliniker 
köper IT-system från Sectra 
 
En amerikansk privat kedja av mammografikliniker, Solis Women’s Health, 
har valt att investera i system för hantering och arkivering av digitala 
bröstbilder (PACS) från det svenska IT- och medicinteknikföretaget Sectra.  
 
Solis Women’s Health driver sex mammografikliniker i Texasregionen och 
fokuserar på att utvidga verksamheten till andra delar av USA.  
 
– Vårt nätverk av mammografikliniker växer snabbt och det kräver ett flexibelt 
system, säger Brad Hummel, CEO på Solis Women’s Health. Sectras 
mammografilösning är stabil, skalbar och företaget har en lång erfarenhet av att 
utveckla innovativa system kombinerat med ett starkt fokus på service, vilket gör 
dem till en långsiktig partner för oss, tillägger han. 
 
Solis Women’s Health kommer att installera Sectras helhetslösning för hantering 
och arkivering av bilder (PACS) och patientinformation (RIS). RIS-systemet 
levereras av Sectras amerikanska partner Eclipsys och den integrerade lösningen 
möjliggör ett helt film-och pappersfritt arbetsflöde. Systemet förenklar 
överföringen av bilder inom och mellan de olika klinikerna och förbättrar 
tillgängligheten av bilder och patientinformation. 
 
– Vårt mammografisystem är anpassat för snabb hantering och överföring av bilder 
vilket är viktigt för kunder som Solis Women’s Health. De är en föregångare när 
det gäller att samordna mammografikliniker i nätverk där man enkelt delar 
information och därmed effektivt utnyttjar resurser, säger John Goble, VD för 
Sectra i Nordamerika.  
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 900 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig 
drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje 
år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria 
installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i 
Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2005/2006 till 564 Mkr. Sectra är noterat på Stockholmsbörsen sedan 1999. För mer 
information besök vår hemsida: www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


